
平成25年2月28日

予定価格 落札額

（税抜価格） （税抜価格）

1 14,180,000 13,440,000

落札者 備　考

条件付
 一般競争入札

（財）下妻市開発公社
 　　北大宝地区社有地造成工事

番号1

入　札　日 下妻市役所本庁舎第２会議室

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

番号 入札方法 工　事　名 備　考

入　札　日 平成２５年２月２８日　下妻市役所本庁舎第２会議室

工　事　名 （財）下妻市開発公社　　北大宝地区社有地造成工事

予定価格 １４，１８０，０００円（税抜き）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

入札者氏名 第1回

1 (有)大洋建設 13,520,000

6 常総機材(株) 13,660,000

2 (有)門井建設 13,550,000

8 (有)大手産業 13,440,000 落札

7 (有)大宝建設工業 13,580,000

4 (株)下妻建設 13,780,000

3 (有)栗崎建設 13,600,000

5 (有)クシタ建設 13,760,000


